山西省品牌研究会
晋品研〔2022〕1 号

关于批准发布《真空冷冻干燥黄花菜加

工技术规程》等 2项团体标准的公告

根据国家《团体标准管理规定》和山西省市场监督管理局、

山西省民政厅关于印发《团体标准培育发展指导办法》的通知有

关要求，由山西农业大学功能食品研究院、山西冰华食品科技有

限公司等单位起草的《真空冷冻干燥黄花菜加工技术规程》等 2

项团体标准（附后）已完成评审，现予以发布。

山西省品牌研究会

2022 年 6 月 8 日

《黄花菜酵素饮料生产技术规程》等 2 项团体标准目录

序号 团体标准编号 团体标准名称 发布时间 实施时间

1 T/SXPP 001-2022 真空冷冻干燥黄花菜加工技术规程 2022.6.8 2022.6.10

2 T/SXPP 002-2022 黄花菜酵素饮料生产技术规程 2022.6.8 2022.6.10